

Q3

Delårsrapport

Juli-september 2019

News55 AB
Mårbackagatan 19
123 43 Farsta
Org. Nr 559006-3524
www.news55.se

2 DELÅRSRAPPORT Q3 2019 / NEWS55 AB

Juli-September 2019 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen minskade med 40% till 1,779 MSEK (2,962 MSEK).
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -1,330 MSEK (-1,033 MSEK) varav - 0, 864 MSEK är en engångskostnad hänförlig till avyttrandet av News55 Productions (Vinliv).
- Resultat efter finansnetto uppgick till -0,832 MSEK (-1,576 MSEK).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,11 SEK (-0,64 SEK).
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,25 SEK (0,21 SEK).
- News55 har under kvartalet genomfört 3 event (4).

Januari-September 2019 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen minskade med 40% till 5,886 MSEK (9,804 MSEK).
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -2,434 MSEK (-5,342 MSEK) varav - 0, 864 MSEK är en engångskostnad hänförlig till avyttrandet av News55 Productions (Vinliv).
- Resultat efter finansnetto uppgick till -3,142 MSEK (-7,141 MSEK).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,29 kr (-2,91 kr).
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,25 kr (0,21 kr).
- News55 har under perioden genomfört 11 event (22).

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER PERIODEN

- News55 genomför en riktad emission till Lars Ulfvengren (via bolag) om 2,0 MSEK.
- News55 genomför en kvittningsemission till bolagets VD Fredrik Lundberg 0,6 MSEK
- News55 och Numera Mässor AB har ingått ett treårigt samarbetsavtal
- Styrelsen i News55 AB beslutade om en nyemission av aktier med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare om högst ca 2,6 MSEK
- News55 och Cape Media AB har ingått ett treårigt samarbetsavtal där Cape Media AB ansvarar för annonsförsäljningen på News55.se:s digitala plattformar (display undantaget).

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS SLUT

- News55 AB meddelar att företrädesemissionen fulltecknades. Bolaget kommer därmed att tillföras cirka 2,6 MSEK före emissionskostnader.
- News55 slår i oktober rekord med digitala intäkter på ca 0,75 MSEK.

VERKSAMHETEN

News55 är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se som idag når drygt 200 000 besökare i månaden. Sedan 2016 har News55 varit Sveriges största mässarrangör för seniorer. Bolaget erbjuder även produkter inom reklamfilm och nyhetsbrev. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic MTF med Aqurat Fondkommission AB som mentor.

2019/Q3

VD:s kommentar

”Den positiva trenden håller i sig”

När vi för ca 18 månader sedan beslöt oss för att stöpa om hela vår grundaffär var målet att succesivt minska kostnaderna, hitta nya digitala intäkter och ta bolaget mot lönsamhet. Även om vägen har varit både lång och arbetsam så kan vi nu konstatera att allt pekar på att vi kommer att lyckas med våra mål.

Under årets tredje kvartal fortsätter vår strategi och vårt arbete att göra verkan. Vårt resultat före avskrivningar och efter hänsyn tagna till effekterna av vår försäljning av News55 Production (Vinliv), uppgår till -0,285 MSEK. Att jämföra med -1,033 MSEK för samma period förra året. Q3 är alltså ännu ett steg i rätt riktning och än mer glädjande är att trenden håller i sig. Oktober 2019 blev en rekordmånad för News55:s digitala intäkter (som tidigare har kommunicerats).

Under tredje kvartalet har vi även stärkt bolagets finansiella ställning med två nyemissioner om totalt 2,6 MSEK. Vi påbörjade även en tredje emission under september på samma nivå vilken nu (som tidigare kommunicerats) blivit fulltecknad. Effekten av denna kommer att synas först i rapporten för innevarande kvartal.

Bolaget har även under det tredje kvartalet slutit två strategiskt viktiga avtal.

- Vi har outsourcat våra Seniorevent till Numera Mässor AB i ett treårigt avtal som beräknas ge News55 mellan 0,6 MSEK och 1,0 MSEK per år i nettointäkter.
- Vi har slutit ett treårigt avtal med Cape Media AB som beräknas ge bolaget en bruttoförsäljning på 7,5 MSEK årligen för våra digitala produkter (exklusive display på News55 och E55).

Med dessa avtal på plats och emissionerna genomförda lyfter vi nu blicken och fokuserar på hur vår affär ska kunna växa organiskt. Eftersom Senioreventen är outsourcade kommer antal event inte att vara ett av nyckeltalen i framtida rapporter.

Vad gäller nya affärsområden råder ingen brist på idéer och möjligheter men vårt fokus är fortfarande en sund grundaffär.

Fredrik Lundberg VD / Medgrundare

2019/Q3

RESULTATRÄKNING

	Juli-Sept 2019	Juli-Sept 2018	Jan-Sept 2019	Jan-Sept 2018	Jan-Dec 2018
Belopp i tusentals kronor					
Nettoomsättning	1 779	2 962	5 886	9 804	12 537
Övriga rörelseintäkter	0	0	381	2	0
Summa rörelseintäkter	1 779	2 962	6 267	9 806	12 537
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda tjänster	-1 281	-2 459	-4 459	-6 836	-8 358
Övriga externa kostnader	-1 713	-1 095	-3 558	-4 566	-5 994
Personalkostnader	-115	-441	-684	-3 746	-3 929
Rörelseresultat	-1 330	-1 033	-2 434	-5 342	-5 744
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-547	-501	-1 649	-1 608	-2 122
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	-26
Resultat efter avskrivningar	-1 877	-1 534	-4 083	-6 950	-7 892
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Resultat vid försäljning av andelar i dotterbolag	1 097	0	1 097	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52	-42	-156	-192	-262
Resultat efter finansiella poster	-832	-1 576	-3 142	-7 141	-8 154
Resultat före skatt	-832	-1 576	-3 142	-7 141	-8 154
-	-	-	-	-	-
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
RESULTAT	-832	-1 576	-3 142	-7 141	-8 154

2019/Q3

Tillgångar

Belopp i tusentals kronor	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0	0
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 230	1 816	1 678
Rättigheter	37	0	0
Goodwill	2 982	4 538	4 149
Summa	4 249	6 355	5 828
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	0	46	33
Summa	0	46	33
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	0	50	50
Summa	0	50	50
Summa anläggningstillgångar	4 249	6 450	5 911
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	702	872	900
Pågående emission	0	0	0
Aktuell skattefordran	0	0	0
Övriga fordringar	16	20	173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 182	841	232
Summa	1 899	1 733	1 305
Kassa och bank	389	57	130
Summa omsättningstillgångar	2 288	1 789	1 435
SUMMA TILLGÅNGAR	6 537	8 240	7 346

2019/Q3

Eget kapital och skulder

Belopp i tusentals kronor	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	2 662	870	1 740
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	691	901	857
Summa	3 354	1 771	2 597
Fritt eget kapital			
Överkursfond	25 635	21 916	23 958
Balanserad vinst och förlust	-15 832	-16 042	-5 502
Föregående års resultat	-8 154	0	-10 496
Årets resultat	-3 142	-7 141	-8 154
Summa	-1 493	-1 267	-194
Summa eget kapital	1 860	504	2 403
Obeskattade reserver			
Obeskattade reserver	0	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 531	1 688	1 531
Teckningsoptioner	21	0	0
Summa långfristiga skulder	1 552	1 688	1 531
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	500	500	204
Skulder till kreditinstitut	469	625	625
Förskott från kunder	29	1 793	492
Leverantörsskulder	1 255	1 853	1 230
Övriga skulder	139	73	136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	732	1 204	726
Summa kortfristiga skulder	3 124	6 048	3 412
Summa skulder	4 676	7 736	4 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 537	8 240	7 346

2019/Q3

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusentals kronor	2019 Juli-Sept	2018 Juli-Sept	2019 Jan-Sept	2018 Jan-Sept	2018 Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-397	-516	-2 516	-6 945	-9 331
Kassaflöde från investeringsverksamheten	14	0	14	-541	-541
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	605	-153	2 761	7 315	9 775
Periodens kassaflöde	222	-668	258	-171	-97
Likvida medel vid periodens början	167	725	130	3 407	227
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	389	57	389	3 236	130

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusentals kronor	Jan-Sept 2019	Jan-Sept 2018	Jan-Dec 2018
Ingående eget kapital	2 403	332	332
Förändring eget kapital			
Aktiekapital	923	238	1 108
Ej registrerat aktiekapital	0		0
Fond för utvecklingsutgifter	166	901	857
Nyemission	1 290	7 262	10 130
Kvittningsemision	387	0	0
Fondemission	0	0	0
Emissionskostnader	0	-187	-1 014
Balanserad vinst eller förlust	-166	-901	-857
Periodens resultat	-3 142	-7 141	-8 154
	-542	172	2 071
Belopp vid periodens utgång	1 860	504	2 403

2019/Q3

Nyckeltal

	Jul-Sep 2019	Jul-Sep 2018	Jan-Sep 2019	Jan-Sep 2018	Jan-Dec 2018
Finansiella värden					
Nettoomsättning (tkr)	1 779	2 962	5 886	9 804	12 537
Bruttoresultat (tkr)	498	503	1 427	2 970	4 179
Rörelseresultat (tkr)	-1 330	-1 033	-2 434	-5 342	-5 744
Resultat efter finansnetto (tkr)	-832	-1 576	-3 142	-7 141	-8 154
Soliditet (%)	28,5%	6,1%	28,5%	6,1%	32,7%
Aktien					
Resultat per aktie (kr)	-0,11	-0,64	-0,29	-2,91	-1,68
Omsättning per aktie (kr)	0,24	1,21	0,78	4,00	2,56
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	7 502,07	2 451,04	7 502,07	2 451,04	4 902,00
Genomsnittligt antal aktier under period (tusental)	5 467,29	2 451,04	5 092,55	2 278,75	3 000,00

DEFINITIONER NYCKELTAL

» Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen »
 Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut » Omsättning per aktie: Omsättningen
 dividerat med antal aktier vid periodens slut » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
 » Genomsnittligt antal aktier under perioden: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden »

2019/Q3

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

Rörelsens intäkter uppgick i tredje kvartalet till 1,779 MSEK (2,962 MSEK). Det är en minskning med 40 % jämfört med tredje kvartalet 2018. För de tre första kvartalen uppgick totala intäkter till 5,886 MSEK (9,804 MSEK), det vill säga en minskning med 40%. Orsakerna till de minskade intäkterna är färre event under första halvåret samt färre sidvisningar.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader har nästan halverats och uppgick det tredje kvartalet till 2,611 MSEK (4,538 MSEK). Totalt för de tre första kvartalen uppgick rörelsens kostnader till 9,410 MSEK (16,948 MSEK). Till följd av att eventförsäljningen och ekonomifunktionen är outsourcad så har personalkostnaderna minskat i jämförelse med föregående år. Övriga externa kostnader har också minskat i jämförelse med föregående år. Detta trots en engångskostnad om 0,864 MSEK som härrör till försäljning av dotterbolag och avser nedlagda kostnader i dotterbolaget för köparen som köparen hade rätt att fakturera News55 enligt köpeavtalet. De direkta kostnaderna har minskat mer i relation till intäkterna under det tredje kvartalet med anledning av att in-houseförsäljning bytts ut mot en outsourcad säljverksamhet.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultatet blev -1,330 MSEK (-1,033 MSEK) för det tredje kvartalet och -2,434 MSEK (-5,342 MSEK) för de tre första kvartalen som helhet. Detta trots en engångskostnad om 0,864 MSEK. Resultatförändringen är hänförlig till lägre kostnader för perioden i jämförelse med föregående år.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultatet blev efter avskrivningar -1,877 MSEK (-1,534 MSEK) för det tredje kvartalet och -4,083 MSEK (-6,950 MSEK) för de tre första kvartalen.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det tredje kvartalet uppgick till -0,832 MSEK (-1,576 MSEK), för de tre första kvartalen i sin helhet uppgick det till -3,142 MSEK (-7,141 MSEK). Avyttringen av News55 Productions (Vinliv) gav upphov till en vinst om 1, 097 MSEK och syns under resultaträkningens finansiella poster.

RESULTAT PER AKTIE

Resultatet per aktie för årets tredje kvartal uppgick till -0,11 SEK och till -0,29 SEK per aktie ackumulerat för året.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic MTF (N55 MTF, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 2 662 437 SEK fördelat på 7 502 074 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,354893 SEK.

NEWS55 PRODUCTION

Det tidigare helägda dotterbolaget News55 Productions AB såldes under det tredje kvartalet och ingår därmed ej längre i koncernen.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande tre personer anställda direkt eller på konsultbasis.

Att jämföra med 4 personer under föregående kvartal.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 september uppgår det egna kapitalet till 1,860 MSEK (0,504 MSEK), kassan uppgår till 0,389 MSEK (0,057 MSEK) och övriga omsättningstillgångar till 1,899 MSEK (1,733 MSEK). Belåning uppgår till 1,552 MSEK (1,688 MSEK) i långfristiga skulder samt 0,469 MSEK (0,625 MSEK) i kortfristiga skulder till låneinstitut. Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 0,500 MSEK. Totala skulder uppgår till 4,676 MSEK (7,736 MSEK). Soliditeten uppgår till 28,5 % (6,1 %).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 september 2019

Tabellen nedan visar News55:s större aktieägare. Bryngan Invest AB är delägt av Fredrik Lundberg.

Största Aktieägare	Antal aktier	Innehav
Ulfvengren Consulting AB	2 000 000	26,66 %
CM Adventures AB	1 000 000	13,33 %
Dividend Sweden AB	853 040	11,51 %
BNY Mellon SA/NV	671 000	8,94 %
Fredrik Lundberg	600 000	8,00 %
Bryngan Invest AB	564 142	7,52 %
Övriga aktieägare	1 813 892	24,04 %
Totalt antal aktier	7 502 074	100 %

KALENDARIUM

Bokslutskommuniké avseende 2019 - 19 februari 2020.

STYRELSE

I Bolagets styrelse sitter styrelseordförande Mikael Heinig och ledamöter Fredrik Lundberg, Kenneth Adenskog och Staffan Ekberg.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg Verkställande Direktör Telefon: +46 (0)70 855 22 71 Epost: fredrik.lundberg@news55.se